國立中興大學第6屆第3次契約進用職員考核委員會會議紀錄
時間：101年3月20日（星期二）上午9時

地點：本校行政大樓4樓第4會議室

主席：呂委員福興

出席人員：略
1、 主席報告：略
2、 人事室報告：略
3、 上次會議決議案執行情形：第6屆第2次考核會共辦理張嘉薇等47員（21案）獎勵案，業依規定發佈獎懲令。

4、 討論提案：審議產學智財營運中心程子綺等95員（共31案）獎勵案，

請  討論。

案由1：程子綺等18員辦理「本校92週年校慶系列活動暨全校運動大會」活動有功，

       建請敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。
（本案業經秘書室初審，皆核定嘉獎一次）
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	產學智財營運中心
	資深經理
	程子綺
	辦理本校92週年校慶系列活動暨全校運動大會活動有功，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	產學智財營運中心
	專案經理
	洪明德

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	研究發展處
	行政

辦事員
	林詩菁

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	農業暨自然資源學院
	行政

辦事員
	甘禮銘

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	資訊科學學與工程學系
	行政

辦事員
	鄞翠媚

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	資訊網路與多媒體研究所
	行政

辦事員
	陳丹尼

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	環境工程學系
	行政

辦事員
	陳芃安

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	國際事務處
	行政

辦事員
	方韻筑

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	馬嘉蓮

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	獸醫教學醫    院
	住院醫師
	張書豪

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	住院醫師
	洪一平

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	住院醫師
	盧錦惠

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	體育室
	行政

辦事員
	洪國修

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	蔡宛頻

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	黄雅惠

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	約僱人員
	賴金湯

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	李炎山

	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由2：王欣怡等14員辦理「教育部100學年度大學甄選入學招生試務工作訪視」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	教務處
	行政

辦事員
	王欣怡
	辦理教育部100學年度大學甄選入學招生試務工作訪視，主動積極，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	技術師
	李靜觀

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	莊妙霜

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政組員
	林羿吟

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	學生事務處
	行政

辦事員
	謝孟娟

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	學生事務處
	行政組員
	王穩淳

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	物理學系
	行政

辦事員
	陳佳君

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	動物科學系
	技術師
	吳孟禧

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	會計學系
	行政

辦事員
	洪雅雪

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	材料科學與工程學系
	行政

辦事員
	曾子軒

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	應用經濟學系
	行政

辦事員
	馮啟欣

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	環境工程學系
	行政

辦事員
	陳芃安

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	電機工程學系
	行政

辦事員
	張嘉怡

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	食品暨應用生物科技學系
	行政

辦事員
	蘇琪雯

	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由3：林宛宜等3員辦理「教育部100年全國大專校院學生領導人才培育研習營」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	學生事務處
	行政組員
	林宛宜
	教育部100年全國大專校院學生領導人才培育研習營，主動積極，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	賴炯宏

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	張羨雯

	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由4：陳靜欣等6員辦理「2012跨年晚會活動」業務有功，建議敘獎案，

請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	學生事務處
	行政

辦事員
	陳靜欣
	辦理2012跨年晚會活動，認真負責，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	賴炯宏

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	聘僱護士
	葉淑錦

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	總務處
	技術師
	林卉淩

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	國際事務處
	行政

辦事員
	方韻筑

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	會計室
	行政

辦事員
	蔡惠如

	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由5：程子綺等2員辦理「100年本校校務諮詢委員會」業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	產學智財營運中心
	資深經理
	程子綺
	負責100年本校校務諮詢委員會業務，認真負責，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	校友聯絡中心
	行政

辦事員
	巫津瑋
	負責100年本校校務諮詢委員會業務擔任會場司儀，表現良好，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由6：電機系鄭麗珍辦理「SIRCon2011國際研討會暨國科會控制學門99年度專題計畫成果發表會」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	電機工程學系
	行政組員
	鄭麗珍
	辦理「SIRCon2011國際研討會暨國科會控制學門99年度專題計畫成果發表會」，策劃周詳，績效卓著。
	小功一次
	小功一次

決議：照案通過。
案由7：電機系陳怡雯辦理「99年國科會工程處控制學門成果發表會」業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	電機工程學系
	行政

辦事員
	陳怡雯
	辦理99年國科會工程處控制學門成果發表會」相關事務，工作得力。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由8：國際農學碩士學位學程蔡佳臻辦理「教育部委託高教評鑑中心派員訪視考察全英語學位學程」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	國際農學碩士學位學程
	行政

辦事員
	蔡佳臻
	辦理「教育部委託高教評鑑中心派員訪視考察全英語學位學程」，盡心盡力，認真負責。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	參與規劃及接待大陸姐妹校西北農林科技大學師生25人來校參加為期八天的「台灣農業體驗營」活動，認真負責，圓滿達成。
	嘉獎一次
	併案嘉獎一次

	參與規劃農資學院組團赴大陸參訪8天，認真負責，圓滿達成。
	嘉獎一次

決議：修正通過。
案由9：教學資源暨發展中心廖郁玟辦理「本校原住民學生歡迎會」業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	教學資源暨發展中心
	行政組員
	廖郁玟
	1. 主辦本校學業成績1/2（或2/3）不及格學生之退學預警及追蹤輔導，降低退學人數，績效卓著。

2. 主辦本校原住民學生歡迎會，活動熱鬧，圓滿結束。
	嘉獎二次

決議：本案業於第6屆第2次考核會審議通過，本案撤回。
案由10：機械工程學系陳香言辦理「第20屆系友舉辦回娘家聯誼活動」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	機械工程學系
	行政

辦事員
	陳香言
	辦理機械工程學系「第20屆系友舉辦回娘家聯誼活動」，認真負責，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由11：研究發展處張明芬等4員協助填寫「財團法人高等教育評鑑中心基金調查-99年度產學合作校際評量」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	研究發展處
	行政

辦事員
	張明芬
	協助填寫「財團法人高等教育評鑑中心基金調查-99年度產學合作校際評量」，認真負責，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	張雅惠

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	蕭可盈

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	蕭月仙

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	蕭月仙
	負責100年國科會「生物處業務說明座談會」之工作，認真負責。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過（本案有關張明芬等4員協助填寫「財團法人高等教育評鑑中心基金調查-99年度產學合作校際評量」，請研發處補充獎懲事由，陳述承辦人具體事蹟）。
案由12：農機工廠陳麗新辦理「中華農業機械學會100年年會」業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	農機工廠
	技術師
	陳麗新
	辦理「中華農業機械學會100年年會」暨「利用機械化與自動化發展以提昇國產蔬果外銷競爭力之成果論壇」工作，認真負責。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由13：人事室廖珮玲辦理「本校101年共同供應契約國民旅遊卡」轉換核卡業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	人事室
	行政

辦事員
	廖珮玲
	負責本校101年教職員工計456人國民旅遊卡轉換核卡業務，主動積極，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由14：創新產業推廣學院游雅筑等4員辦理「台灣大專校院推廣教育協會工作坊」活動有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	創新產業推廣學院
	行政

辦事員
	游雅筑
	辦理「台灣大專校院推廣教育協會工作坊」活動，表現良好，圓滿達成。
	嘉獎二次
	嘉獎一次

	朱盈虹

	嘉獎二次
	嘉獎一次

	陳汶瑄

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	蔡佳妃

	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由15：教務處李靜觀等2員辦理「100年度大陸地區高等教育學歷甄試」作業

有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	教務處
	技術師
	李靜觀
	負責辦理「100年度大陸地區高等教育學歷甄試」工作，認真負責。
	嘉獎二次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	莊妙霜

	嘉獎二次
	嘉獎一次

決議：修正通過。
案由16：教務處王欣怡辦理「中區國立高中十校數理資優班專題研究聯合發表會」作業有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	教務處
	行政

辦事員
	王欣怡
	辦理「中區國立高中十校數理資優班專題研究聯合發表會」活動，認真負責。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由17：教務處莊妙霜辦理「中區高中職學生大學探索體驗營」作業有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	教務處
	行政

辦事員
	莊妙霜

	辦理「中區高中職學生大學探索體驗營」活動順利進行，圓滿達成。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	王欣怡

	嘉獎二次
	嘉獎二次

決議：照案通過。
案由18：生物科技學士學位學程張錦珠整理入學資料詳實有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	生物科技學士學位學程
	行政

辦事員
	張錦珠
	整理入學資料詳實，認真負責。
	嘉獎一次
	列入年終考核參考

決議：修正通過。
案由19：總務處楊美英等3員辦理本校「100年度本校購建固定資產計畫」作業

有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	總務處
	行政書記

	楊美英
	100年度本校購建固定資產計畫預算執行率達96%，績效卓著。
	嘉獎二次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	吳采蓉
	100年度本校購建固定資產計畫預算執行率達96%，績效卓著。
	嘉獎二次
	嘉獎一次

	助理

技術師
	洪榮聰
	100年度本校購建固定資產計畫預算執行率達96%，績效卓著。
	小功一次
	嘉獎二次

決議：修正通過。
案由20：秘書室鄭志學等4員代理同仁請假、出缺期間職務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	秘書室
	行政

辦事員
	鄭志學
	自100.10.14~101.02.15代理專員出缺之職務，期間達1個月以上，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	電機工程學系
	行政

辦事員
	陳怡雯
	同仁產假期間，代理有關經費請購核銷業務達半個月以上，未達3個月，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	施佳安
	自100.11~101.1代理同仁產假辦理教師聘任作業、課務行政等業務，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	行政

辦事員
	張嘉怡
	代理同仁產假業務達半個月以上，未達3個月，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由21：理學院饒凱斐辦理「理學院之系列學術性活動」業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	理學院
	行政組員

	饒凱斐
	辦理學術性活動，執行「興理講座」16場次，認真負責。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由22：產學智財營運中心程子綺等3員辦理「2011台北國際發明暨技術交易展」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	產學智財營運中心
	資深經理
	程子綺
	2011台北國際發明暨技術交易展，共展出650交易技術，13件技術簽約，整體績效良好，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

	專案經理
	洪明德

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	行政組員
	賴家淋

	嘉獎二次
	嘉獎二次

決議：照案通過。
案由23：機械工程學系陳香言辦理「中國機械工程學會100年度年會暨第28屆全國學術研討會」業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	機械工程學系
	行政

辦事員

	陳香言
	辦理中國機械工程學會100年度年會暨第28屆全國學術研討會。
，認真負責，圓滿達成任務。
	記功一次
	記功一次

決議：照案通過。
案由24：創新產業推廣學院游雅筑辦理「本校101年度漢字票選暨揭榜」活動

有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	創新產業推廣學院
	行政

辦事員

	游雅筑
	辦理本校101年度漢字票選暨揭榜活動，擬定流程、擔任主持人工作，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由25：校友聯絡中心巫津瑋協助「教育部100年度私立大專校院業務暨人事工作會報」活動有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	校友聯絡中心
	行政

辦事員

	巫津瑋
	教育部100年度私立大專校院業務暨人事工作會報」活動擔任主持人工作，細心負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由26：管理學院朱家葳協辦「2011中華民國科技管理學會年會暨論文研討會」

，業務有功建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	管理學院
	行政

辦事員

	朱家葳
	協辦2011中華民國科技管理學會年會暨論文研討會，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由27：食品暨生技實習工廠趙傳銘辦理「食品暨生技實習工廠燻肉生產事宜」

業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	食品暨生技實習工廠
	副技術師
	趙傳銘
	辦理食品暨生技實習工廠燻肉生產、促銷業務，減少損失與支出，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由28：會計室謝鎔蔚辦理「100年度會計系統及會計業務研習會」業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	會計室
	行政

辦事員
	謝鎔蔚
	辦理100年度會計系統及會計業務研習會，整理資料、簡報製作，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由29：會計室林素芬辦理「教育部內部審核及採購監辦作業個人墊付款」

業務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	會計室
	行政

辦事員
	林素芬
	辦理教育部內部審核及採購監辦作業個人墊付款子工作圈會議，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由30：圖書館江佳靜辦理代理出缺期間職務有功，建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	圖書館
	行政組員
	江佳靜
	代理出缺之職務，期間逾2週以上，認真負責，圓滿達成任務。
	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
案由31：研究發展處楊麗螢等13員辦理「本校100年校務評鑑」，業務有功，

建議敘獎案，請  討論。

說 明：依本校職員獎懲要點暨契約進用職員管理要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議

獎懲
	考核會

決  議

	研究發展處
	行政組員
	楊麗螢
	辦理本校100年校務評鑑，績效優良，圓滿完成任務。
	嘉獎二次
	嘉獎二次

	行政

辦事員
	李秀瑩

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	教務處
	行政組員
	黃詩雅

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	廖郁玟

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	行政

辦事員
	趙潔怡

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	陳豫楹

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	總務處
	技術師
	林卉淩

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	秘書室
	行政組員
	陳顗名

	嘉獎一次
	嘉獎一次

	產學智財中心
	資深經理
	程子綺

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	行政組員
	賴家淋

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	產學推廣學院
	行政

辦事員
	陳汶瑄

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	通識教育中心
	行政

辦事員
	吳安妮

	嘉獎二次
	嘉獎二次

	工學院
	行政組員
	李嘉欣

	嘉獎一次
	嘉獎一次

決議：照案通過。
5、 臨時動議：無
6、 散會：上午10時15分。

簽

主旨：檢陳本校第6屆第3次契約進用職員考核委員會會議紀錄1份（如附件），本案如奉核後，擬依規定發佈獎懲令，可否，請  核示。
                    敬會

                    契約進用職員考核委員會主席呂委員福興

      敬陳
校長

                              人事室                      謹簽